７福薬業発第３０７号
令和７年１１月２１日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 濱  寛

福岡県医師会地域包括ケア推進講演会（ハイブリッド）について（ご案内）

 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、福岡県医師会より標記講演会の開催案内が届きましたのでお知らせい

たします。
在宅医療・介護の現場における暴力・ハラスメントを未然に防ぎ、在宅医療・

介護従事者が安心安全に質の高いサービスを継続的に提供できる環境を整備す

る取り組みの一環として、在宅医療・介護に携わる多職種を対象とした講演会

が開催されます。
ご多忙とは存じますが、貴会会員へご周知いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

開催日時：令和７年 12 月 23 日（火）19：00～20：30

開催形式：会場と WEB のハイブリッド

会  場：福岡県医師会館５階大ホール

対  象：在宅医療・介護管理者及び従事者 等

申込方法：別添参照

申込期限：令和７年 12 月 16 日（火）まで

以 上